[bookmark: OLE_LINK2]行政財産使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　大阪広域水道企業団
北部水道事業所長　様

申請者　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり、大阪広域水道企業団の行政財産を使用したいので、許可されるよう
申請します。

記

　１．使用する物件　種別：
　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　使用部分：
　　　　　　　　　　使用面積：

　２．使用目的：

　３．使用期間：　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

　４．添付書類：

　５．連絡先：
[bookmark: _GoBack]

様式第５号